｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立體育大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：國體大推字第1121900214號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明(1121900214-1.pdf、1121900214-2.pdf)

檢送本校辦理教育部「北區大專校院原住民族青年領培

營」，請鼓勵所屬學生踴躍參加，請查照。

提升原住民族學生對原住民族文化教育的能力，經常運用

於日常生活中，延續族群文化精神，領導力的培養－培訓

團體帶領之領袖。

活動及報名資訊：

活動時間：112年7月7日至7月10日
活動地點：國立體育大學、臺東縣太麻里大王部落

報名方式：

報名時間：即日起至112年6月30日(星期五)中午12時
止。

本活動預計招收人數：學員：30人、工作人員:12
人。

敬請各校於網路系統報名，俾利辦理後續相關作

業 。 學 員 ： reurl.cc/657nnM； 工 作 人 員 ：

reurl.cc/OvGKW7
有關北區大專校院原住民族青年領培營海報及簡

章，請參照附件1-2。

地址：333325桃園市龜山區文化一路250號
承辦人：王蘇聿芃
電話：03-3283201-8113
傳真：-

發文日期：中華民國112年6月28日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
１、

２、

３、

４、

第1頁，共2頁

學務處 112/06/29

1120005867

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名截止後，本校將於112年6月30日下午17時公告
確定報名參與名單。

聯絡資訊：

聯絡人：王蘇聿芃小姐。

連絡電話：(03)328-3201分機8113
電子郵件：Linga@ntsu.edu.tw

正本：北區公私立大專校院（含附件）

副本：教育部、本校進修推廣部

校長    邱ＯＯ

５、

三、

(一)
(二)
(三)

電  子  公  文
交  換  章
2023/06/29
08:35:02

第2頁，共2頁

學務處 112/06/29

1120005867